
 

Vysvětlení zadávací dokumentace         - 1 / 2 - 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 05 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

„Realizace a zajištění provozu informačního systému pro správu 
finanční podpory Středočeského kraje“ 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  

Název veřejné zakázky: Realizace a zajištění provozu informačního systému pro správu 
finanční podpory Středočeského kraje 

Režim veřejné zakázky: Otevřené nadlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Ev. č. zakázky VVZ: Z2023-049629 

 

Zadavatel: Středočeský kraj 

Se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO / DIČ: 70891095 / CZ70891095 

Zastoupený: Mgr. Michael Kašpar, náměstek hejtmanky pro oblast financí a dotací 

Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/ 

_________________________________________________________________________________ 

 

Dne 28. 11. 2023 zadavatel obdržel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz 36 

1) V rámci implementace mohou vzniknout náklady na třetí strany související s integrací jejich IS 
(např. integrace GINIS). Chápeme dobře, že všechny náklady na třetí strany, které v rámci projektu 

vzniknout jdou za zadavatelem, který zajišťuje případné součinnosti těchto třetích stran? 
 

2) V rámci integrace na další IS je potřeba, aby měl zadavatel zajištěnou příslušnou součinnost 

od dodavatelů těchto IS (např. firma GORDIC). Je již toto dopředně zajištěno? Nezajištění této 
součinnosti může vést k nemožnosti splnit termín dodávky ze strany dodavatele. 
 

3) V rámci zadávací dokumentace je uvedeno, že ve Fázi II. bude provedena dodávka HW. V dalších 

částech zadávací dokumentace se píše, že poptávaný IS bude provozován v rámci datového centra 

zadavatele. V tabulce pro kalkulaci nacenění není žádný HW uveden. Chápeme dobře, že toto je 
chyba v zadávací dokumentaci a žádný HW se v rámci fáze II. nebude dodávat? 
 

Vysvětlení 36 

Ad 1 – Ano, případné náklady jsou za zadavatelem a budou hrazeny z rámcové podpory na rozvoj 
GINIS. 

Ad 2 – Ano, součinnost je zajištěna na smluvní úrovni. 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace         - 2 / 2 - 

Ad 3 – Uvedená formulace předpokládá, že dodávka HW může být provedena zadavatelem (jedná se 
např. o navýšení kapacit v Technologickém centru kraje). V souladu se zněním zadávací dokumentace 
vybraný dodavatel žádný HW nebude v rámci fáze II. dodávat. 

 

 

Vzhledem k charakteru vysvětlení, které NEMĚNÍ zadávací dokumentaci, zadavatel nemění lhůtu 
pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je beze změny. 

 

V Praze dne [dle el. podpisu] 

 

 

 

 

 

Mgr. Michael Kašpar,  

náměstek hejtmanky pro oblast financí a dotací 

 


		2023-11-29T12:03:12+0100
	Mgr. Michael Kašpar cff6da9111b48f978aaad9c16b59305c8c1d39ca




